
 

 

 

 

 

 

 

Mini gjimnastikë 
për prindërit me fëmijë nga 0 deri në 5 vjeç. 

"Trajnoni" ekuilibrin dhe koordinimin në një mënyrë 

lozonjare, zhvilloni gëzimin në stërvitje dhe sport, 

mësoni rregullat dhe nxisni shkëmbimin midis 

prindërve. 

 

Të martën: 09.15 –10.30 h 
Pa regjistrim 

Çmimi: 2,00 Fr. për fëmijë nga Untersiggenthali,  

5,00 Fr. për një fëmijë jorezident (çdo shtesë 2.00 Fr.) 

  

 

Vendi: Turnhalle Sickinga, Untersiggenthal 
 

Drejtueset: Sabrina Hilfiker dhe Denise Vogler 
 

Projekti mbështetet nga shkolla 

Untersiggenthal, komuna dhe programi i 

integrimit kantonal KIP. 

 


